
 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

1 

 

Pubblicato sul Sito Internet del Profilo 

del Committente in data 11.08.2020 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DI UNA PISCINA ALL'APERTO DA UBICARE NELL'AREA DEL CAMPO SPORTIVO SAN 

MARTINO. 
IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI AL NETTO DELL’IVA: € 1.372.450,16. 

CUP: J83B19000150004 - CIG: 8358559517 
Procedura Aperta indetta ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lettera d) e dell’Art. 60 del D. Lgs. 50/2016 

 

VERBALE DI GARA n° 1 
Giorno 1 – Seduta PUBBLICA 

 

L'anno duemilaventi addì ventinove del mese di Luglio alle ore 9:00, nei locali del Comune 
di Sanluri, si è riunito il Seggio di Gara con la presenza dei signori: 
- Ing. Ignazio Pittiu - Responsabile Servizio Tecnico  
- Geom. Sandro Farris – Responsabile del Procedimento 
- Geom. Francesco Casu – Impiegato Servizio Tecnico 
Con l’assistenza tecnica dell’Agr.co Giancarlo Mallocci - Impiegato Servizio Tecnico. 
Assume la Presidenza della gara il Dott. Ing. Ignazio Pittiu. 
Provvede alla redazione degli atti in qualità di Segretario del Seggio di Gara il Geom. 
Francesco Casu. 
 

PREMESSO 
 
- CHE con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale n° 946/GEN. del 
02.07.2020 adottata ai sensi dell’Art. 32 comma 2 del D. Lgs. 18.04.2016, n° 50 si è proceduto ad 
indire gara di appalto per l'affidamento dei lavori di “Realizzazione di una piscina all’aperto da 
ubicare nell’area del campo sportivo di Via San Martino. CUP: J83B19000150004 - CIG: 
8358559517” mediante appalto ponendo a base di gara il progetto esecutivo, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lettera d) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante la “procedura aperta” di cui all’Art. 60 
D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., nel rispetto dei termini previsti dall’Art. 39 comma 9 del D.Lgs. n° 
50/2016 e ss.mm.ii., con selezione della migliore offerta secondo il criterio del minor prezzo ai 
sensi dell’Art. 95 comma 4 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 con esclusione automatica "Offerte 
anomale" ai sensi dell'art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
- CHE le modalità da seguire dalla stazione appaltante per effettuare la pubblicità della procedura 
aperta da espletare per l’appalto dei servizi in oggetto dovevano essere, in relazione all’importo 
presunto dei lavori in affidamento, quelle previste dall’Art. 36 comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii. e dal Decreto ministeriale infrastrutture e trasporti 2 dicembre 2016; 

 
- CHE si è proceduto alla pubblicazione del Bando Avviso di Gara, con le seguenti modalità:  

• Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5^ Serie Speciale - Contratti Pubblici n° 78 del 
08.07.2020);  

• All’Albo pretorio on line del Comune di Sanluri in data 06.07.2020; 
• per estratto sul quotidiano a diffusione nazionale “Il Dubbio”, uscita del 10.07.2020, e sul 

quotidiano a diffusione locale Il Corriere dello Sport – Edizione Sardegna, uscita del 10.07.2020; 



 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

2 

 

• Sul Profilo del committente all’indirizzo https://www.comune.sanluri.su.it/amministrazione-
trasp/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-
distintamente-per-ogni-procedura/avvisi-e-bandi/item/2233-procedura-aperta-per-l-affidamento-in-
appalto-dei-lavori-di-realizzazione-di-una-piscina-all-aperto-da-ubicare-nell-area-del-campo-
sportivo-san-martino;  

• Sulla Piattaforma Anac;  
• Sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;  
• Sul Sito istituzionale della Regione Sardegna;  
 

- CHE l’aggiudicazione del contratto avverrà con il criterio del minor prezzo inferiore a quello posto 
a base di gara, ai sensi dell’art 95 comma 4 lettera a) del Codice con esclusione automatica 
"Offerte anomale" ai sensi dell'art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., secondo quanto 
disposto dall’Art. 36 comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.; 
 

- CHE con Provvedimento del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale Prot. n° 
001/2020/C.G. del 28.07.2020 veniva nominato il Seggio di Gara in ossequio al disposto dal D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
 

- CHE le modalità della gara sono state stabilite nel sopraindicato Bando Avviso di Gara; 
 

- CHE la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, economico-finanziario e/o 
tecnico-organizzativo avverrà, ai sensi della delibera attuativa dell’Autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n. 111/2012, attraverso l’utilizzo del sistema AVCPass. 
 

IL PRESIDENTE 
dopo aver ricordato l'oggetto e l'importo dell'appalto e le modalità della gara, dichiara aperta la 
seduta. 
 

L’Ing. Ignazio Pittiu, Responsabile del Servizio Tecnico, nella sua qualità di Punto Ordinante sulla 
piattaforma telematica SardegnaCAT, con l’ausilio dell’Agr.co Giancarlo Mallocci unitamente 
procedono, tramite le credenziali di accesso al portale SardegnaCAT del responsabile del Servizio 
Tecnico, all’apertura telematica della gara e il Seggio di Gara prende atto che nei termini stabiliti 
dal Bando Avviso di Gara (ore 23:59 del 28.07.2020) sono pervenute n° 119 offerte da parte delle 
seguenti Imprese: 

n° 
Ord. 

 Fornitore 

1  2AC COSTRUZIONI S.N.C.  

2  3M SRL 

3  ABE S.R.L.  

4  AEMME S.R.L.  

5 R.T.I. AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. – EDIL FEMA S.R.L. 

6  ANDREONI SRL  

7  AT & T SRL COSTRUZIONI GENERALI 

8  ATLANTIDE SOCIETÀ COOPERATIVA 

9 R.T.I. AURELIO PORCU & FIGLI S.R.L. – I.M.B.I. S.R.L. 

10  AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L.  

11  C.E.S.I. SRL UNIPERSONALE 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

3 

 

n° 
Ord. 

 Fornitore 

12  C.G.P. S.R.L.  

13  C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI  

14 R.T.I. CABBOI COSTRUZIONI & C. S.A.S. – POWER TEC S.R.L.  

15  CAMPESI IMPIANTI  

16  CEDIM SRL 

17 R.T.I. CENACOLO COSTRUZIONI GENERALI SCARL – DEMETRA LAVORI SRL 

18  CISAF SRL 

19 R.T.I. COGECO 7 SRL – DREAV PROGETTAZIONI SRL 

20  CO-GESI SRL 

21  COLNISA COSTRUZIONI S.R.L.  

22  COMITEL SRL 

23  CONSORZIO JONICO SOC. CONS. A R. L.  

24  CONSORZIO STABILE ADUNO SRL 

25  CONSORZIO STABILE KREA 

26  CONSORZIO STABILE MARR S.C.A.R.L 

27  CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A R.L.  

28  CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L.  

29  CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.  

30 R.T.I. CORIS EDILIZIA DEL GEOM. ORRU' ELVIO – ALCAL SRL 

31  COS.VI.P. SRL 

32  COSBETON SRL COSTRUZIONI EDILI PROGETTAZIONI CALCOLI 

33  DANI.ELE. COSTRUZIONI SRL 

34  DENTONI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  

35  DICATALDO SABINO 

36  DM COSTRUZIONI S.R.L.  

37  DUEFFE S.R.L.  

38  EDILGAMMA SRL 

39  EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO SRL 

40  EDILRÒ DI ROBERTO SENES (DITTA INDIVIDUALE)  

41 R.T.I. EDILSUD SERVIZI DI C&V SRL – S.IM.EL. S.R.L. 

42 R.T.I. EDILZITO SRL – ELETTRICA SUD SRL 

43  EDIMP S.R.L.  

44  ELCAL SRL 

45  ELETTRICA SISTEM SRL 

46  EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUE' & C. SAS 

47  EURO ELETTRA SRL 

48  F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E CIPRIANO S.R.L.  

49 R.T.I. FAREL IMPIANTI SRL – CRAPANAZANO COSTRUZIONI SRL 

50 R.T.I. FENIX CONSORZIO STABILE SCARL – ALTHEA SRL 

51  FRATELLI MATRANGA SRL 

52  FUMO S.R.L.  

53  GANGI IMPIANTI S.R.L.  

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

4 

 

n° 
Ord. 

 Fornitore 

54  GE.CO.MAR.SRL 

55  GEMIS SRL 

56  GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L.  

57  GFF IMPIANTI S.R.L.  

58 R.T.I. GLORIOSO EDIL IMPIANTI SRL – FA.IN  

59  I.C.E. DI MILIA SIMONE 

60  I.C.R. DAL 1968 

61 R.T.I. I.S.O.F. S.R.L. – 2 A S.R.L. 

62  I.T.E.M. SERVIZI SRL 

63  ICOES & C. S.A.S. DI PAPPALARDO ONOFRIO 

64  IEF COSTRUZIONI SARDEGNA SRLS 

65  IMACO S.P.A.  

66  IMPREFAR  

67  IMPRESA APPALTI GENERALI SRL 

68  IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L  

69  IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L.  

70  IMPRESALV S.R.L.  

71  IMPRESA PELLEGRINI S.R.L.  

72 R.T.I. IMPRESCAR S.R.L. – INSOLIA IMPIANTI S.R.L. 

73 R.T.I. IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE - GATTERMAYER S.R.L.  

74 R.T.I. INTEC SERVICE SRL - GR COSTRUZIONI SRL 

75  LATERZA NICOLA S.R.L.  

76  LEDDA COSTRUZIONI SNC 

77  LEO COSTRUZIONI S.P.A.  

78  LILLIU STEFANO SRL 

79  LVS S.R.L.  

80  MANCA ANGELO EREDI SNC 

81  MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL 

82  N.C.E. COOP.EDILE SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.  

83  N.T.C. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  

84  O.ME.R. S.R.L.  

85 R.T.I. OCRAM COSTRUZIONI – ORRÙ GIANCARLO – ELETTRO SERVICE SRL 

86  OPERAZIONE SRL 

87  PETRARCA SRL 

88  PICONE COSTRUZIONI S.R.L.  

89  PISANO BRUNO COSTRUZIONI SRL 

90  PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI  

91  PM TECNOSYSTEM SRL 

92 R.T.I. POING S.R.L. – EL.DA COSTRUZIONI S.R.L.  

93  POSEIDON CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 

94  PROBIM SRL 

95 R.T.I. RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L. – SCOTTA S.R.L. 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

5 

 

n° 
Ord. 

 Fornitore 

96  RESEARCH CONSORZIO STABILE 

97 R.T.I. RESTAURA S.R.L.S. – STEVA S.R.L. 

98  RIZZO COSTRUZIONI 

99  RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA SRL  

100  S.A.S.S.U. S.R.L.  

101  SA.GI.LE. SRL 

102  SAICO S.R.L.  

103 R.T.I. SARDA APPALTI LAVORI PUBBLICI S.R.L. – TEPOR S.P.A. 

104 R.T.I. SARDA STRADE SRL – SI.CO.INSTALLAZIONI S.R.L. 

105 R.T.I. SASSU SRL - SIELM SRL 

106  SAVIOR S.R.L.  

107  SCIENTIA 

108  SENATORE GEOM PASQUALE 

109  SER.LU COSTRUZIONI SRL 

110  SIMEC DI CANALICCHIO & C. S.R.L.  

111  SIRIMED S.R.L.  

112  SOCAP SRL 

113 R.T.I. SOLINAS COSTRUZIONI – AIRE SRL 

114  TILOCCA SRL 

115  TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L.  

116  TRIVELLONI COSTRUZIONI S.R.L.  

117  VACOMIC SRL 

118  WE BUILD TECH 1 S.R.L.  

119  ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L.  

 
Si procede quindi al download dal Portale SardegnaCAT di tutte le 119 cartelle, buste Virtuali “A – 
Documentazione Amministrativa”; 
 
Il Seggio di gara procede quindi, per ciascun concorrente, al riscontro all’interno della cartella 
busta Virtuale “A – Documentazione Amministrativa” della presenza e regolarità della 
Documentazione Amministrativa presentata dai soggetti concorrenti, rendendo pubblici i seguenti 
risultati: 

1  2AC COSTRUZIONI S.N.C.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
2  3M SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
3  ABE S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
4  AEMME S.R.L.  

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

6 

 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
5 R.T.I. AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. – EDIL FEMA S.R.L. 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
6  ANDREONI SRL  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
7  AT & T SRL COSTRUZIONI GENERALI 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
8  ATLANTIDE SOCIETÀ COOPERATIVA 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
9 R.T.I. AURELIO PORCU & FIGLI S.R.L. – I.M.B.I. S.R.L. 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
10  AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
11  C.E.S.I. SRL UNIPERSONALE 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

12  C.G.P. S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
13  C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI  

Dall’esame della documentazione presentata dal Soggetto Concorrente risulta mancante il 
“Modello A – Istanza di Partecipazione” riferita al Consorzio C.S.A. All’interno della SubCartella 
generata dalla Piattaforma SardegnaCAT è presente un file denominato “001-Allegato_A.pdf” il 
quale è un elenco di nominativi. Il file relativo al “Modello A – Istanza di Partecipazione” non viene 
reperito all’interno di alcuna SubCartella. 
Il Seggio di Gara stabilisce per il soggetto concorrente C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI 
di procedere all’attivazione della procedura di cui alla Lettera L) – Soccorso Istruttorio del Bando 
Avviso di Gara in ossequio al disposto dell'art. 83 comma 9 del D. Lgs. 50/2016 e nella fattispecie 
di richiedere al soggetto concorrente la trasmissione del “Modello A – Istanza di Partecipazione” 
debitamente compilato e sottoscritto con le modalità prescritte dal Bando Avviso di Gara. 
Il soggetto concorrente viene AMMESSO CON RISERVA di Integrazione Documentale a seguito 
dell’attivazione della Procedura di Soccorso istruttorio di cui all’Art. 83 comma 9 del D. Lgs. 
50/2016 prevista dalla Lettera L del Bando Avviso di Gara. 

 
14 R.T.I. CABBOI COSTRUZIONI & C. S.A.S. – POWER TEC S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

7 

 

15  CAMPESI IMPIANTI  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
16  CEDIM SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

17 R.T.I. CENACOLO COSTRUZIONI GENERALI SCARL – DEMETRA LAVORI SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
La seduta di gara viene sospesa alle ore 13:30. 
 
La Commissione proseguirà i lavori in data 30.07.2020, a decorrere dalle ore 9:00, in 

seduta pubblica. 
 

 

 Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Ing. Ignazio Pittiu 
 
 
 

I COMMISSARI 
F.to Geom. Sandro Farris 
 
 
 

F.to Geom. Francesco Casu 
 
 
 

L’Assistente  
F.to Agr.co Giancarlo Mallocci 
 
 
IL SEGRETARIO 
 
F.to Geom. Francesco Casu 

 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do

